
Резултати од завршен испит по предметот Јавна администрација

проф. д-р Борче Давитковски
проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
амф.3, 10 часот
8.2.2019 г.

Политички студии
ред.бр. индекс поени оценка
1 2713п 51
2 2440п 51
3 2715п 46
4 2682п 60 6 (шест)
5 2710п 37
6 2688п 27
7 2717п 57
8 2692п 38
9 2697п 16
10 2684п 27
11 2703п 11
12 2702п 17
13 1620 13
14 44па 34

Односи со јавноста
ред.бр. индекс поени оценка
1 179ј 22
2 189ј 49
3 96ј 55
 
 
Студии по новинарство
ред.бр. индекс поени оценка
1 2896н 68 7 (седум)
2 2906н 71 7 (седум)
3 2918н 8


